311 MATHEMATICS 100 054 017  71 P SEVENTY ONE C

312 PHYSICS 100 042 011 013  66 P SIXTY SIX D

313 CHEMISTRY 100 039 011 012  62 P SIXTY TWO D

314 BIOLOGY 100 039 011 012  62 P SIXTY TWO D

302 ENGLISH 100 046 014  60 P SIXTY E

ifj.kke Result PASS TOTAL - 388
THREE HUNDRED AND EIGHTY EIGHT

NOIDA (NCR)
Issued Date: 14-06-2022